
Vi söker nu en driven

  

Produktionssamordnare
www.arcelormittal.se

Är du rätt person?

förändrar morgondagen 
bygger framtiden tillsammans

-
.

Vi förstärker vår närvaro på en expanderande svensk marknad och söker nu

Försäljningschef Armat och Försäljningschef Arval
ArcelorMittal Construction är ledande leverantör av tunnplåtskonstruktioner för fasader, tak, 
golv och stommar i Europa. Vi strävar ständigt efter att bli ännu bättre på att uppfylla kunder-
nas behov och anpassa oss efter marknaden. I Skandinavien arbetar vi med våra varumärken 
Armat och Arval. I Sveg och Karlstad har vi våra produktionsenheter. 

Ditt nya jobb
Som Försäljningschef hos ArcelorMittal Construction kommer du att få en kräv- 
ande och spännande uppgift som operativ säljchef. Du leder, utvecklar och an-
svarar för en rutinerad stab av säljande medarbetare i Sverige. Båda tjänsterna  
är placerade i Karlstad och ansvaret gäller våra två varumärken i Sverige, Arval  
respektive Armat. Vi erbjuder en intressant och utvecklande tjänst för en svensk  
enhet inom en stor internationell organisation. 

Din bakgrund och uppgift
Erfarenhet som ledare och säljare helst från bygg eller entreprenörsbranschen.  
Initiativrik, affärs- och målinriktad med positiv attityd. Resultat- och utvecklings-
ansvarig för Ditt team och med ett ansvar för Egna kunder. Du leder, utvecklar  
och stödjer personalen till höga kvalitets- och resultatmål och rapporterar direkt  
till försäljningsdirektören.
Du som person
Vi söker dig med en säljande personlighet som har ordningssinne, framåtanda  
och intresse för människor och affärer. Du har god förmåga att bygga långsiktiga 
och förtroendefulla relationer med kunder. Du har en positiv attityd, god samarbets-
förmåga och lätt att uttrycka dig även på engelska. 

Mer information och ansökan
Ring Pär Hyllienmark, HR Resurs AB 0738-206060, 054-4050060 eller  
ArcelorMittal Constructions Försäljningsdirektör Peter Widström 054-688305,  
0706-540180. Ansökan vill vi ha snarast, dock senast 30 januari på 
info@hrresurs.com märkt ”Armat” eller ”Arval” beroende på. Ansökningar  
behandlas fortlöpande och konfidentiellt. Välkommen med din ansökan.


